郑州市人民政府文件
郑政文 〔2018〕36号

郑州市人民政府

关于成立2013—2018年度郑州市劳动模范

(先进工作者) 评审工作委员会的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

为切实做好2013—2018年度劳动模范 (先进工作者)的推

荐评审工作,市政府决定成立郑州市劳动模范 (先进工作者)评

审工作委员会 (以下简称评审委),负责组织全市劳动模范 (先

进工作者)的评选表彰工作。现将人员组成通知如下:

主 任:王跃华 市委常委、常务副市长

副主任:张志泉 市委副秘书长

张 吉 市政府常务副秘书长

—1—

吴志强 市委统战部常务副部长

赵新民 市人社局局长

周亚民 市农委主任

赵志新 市总工会党组副书记

成 员:冯忠信 市纪委常委

徐西平 市委宣传部常务副部长

拓新强 市委政法委政治部主任

王 丽 市委统战部副部长

巫怀民 市工信委副主任

张予红 市财政局副局长

丁桂芳 市公务员局局长

朱建勋 市安监局副局长

郑淑敏 市环保局党组副书记

楚万青 市农委党组副书记

陈 彦 市商务局党组副书记

刘涪江 市食品药品监管局副局长

张文艳 市卫计委党组副书记

桑富强 市审计局副局长

黄名坤 市国资委党委副书记

王拥军 市质监局副局长

江 洪 市工商局副局长

马松伟 市国税局副局长

—2—

李雷鸣 市地税局党组副书记、副局长

宋少丹 市总工会副主席 (正县级)

评审委下设办公室,张吉同志兼任办公室主任。办公室成员

由市政府办公厅、市委统战部、市人社局、市农委、市总工会有

关人员组成。

2018年2月11日

—3—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2018年2月12日印发